
 

 

 
František Pacholík - SIT TRAVEL 
Pod Rovinou 682/4 
140 00 Praha 4 - Krč 
IČ: 16112661 
DIČ: CZ6105081807 
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
(odesláno pouze e-mailem) 
 

V Praze 15. března 2017 
 
 
Objednávka: Zajištění zpátečních letenek, ubytování a transferů pro zahraniční účastníky 
Závěrečné konference Programu CZ02 – Biodiverzita, monitoring a změna klimatu 
 
 
Vážený pane, 
 

na základě předchozí domluvy u Vás objednáváme zajištění zpátečních letenek, ubytování a 
transferů z/na letiště pro zahraniční účastníky výše uvedené akce, která se uskuteční dne  
28. března 2017 v Trojském zámku, U Trojského zámku 4/1, Praha 7.  

 
1. Prosíme o zajištění letenek pro max. 4 zahraniční účastníky do destinací dle detailní 
specifikace každého ze zahraničních účastníku, která Vám bude zaslána elektronicky.  
 

Maximální dohodnutá cena za letenky: 68 000 Kč 
 
2. Transfery z / na letiště prosím zajistěte v souladu s rezervovanými letenkami pro každého ze 
zahraničních účastníků buď do/ze zajištěného hotelu nebo z/na místo konference. Předpokládáme 
max. 8 transferů. 
Preferujeme zajištění transferů prostřednictvím voucherů vystavených každému ze zahraničních 
účastníků. 
 

Maximální dohodnutá cena za transfery: 8 000 Kč 
 
3. Ubytování prosím zajistěte v hotelu Absolutum (Jablonského 4, 170 00 Praha 7), případně 
v jiném  hotelu v blízkosti místa konání konference, a to v pokojích s vlastním sociálním 
zařízením, včetně snídaně. Ubytování je možné zajistit pouze v rozmezí dnů 27. – 29. března 2017, 
tj. max. 2 noci. V případě požadavku zahraničního účastníka na další ubytování před nebo po 
uvedených datech hradí náklady za ubytování sám účastník. 

 
Maximální dohodnutá cena za ubytování: 32 000 Kč 

 
Elektronické letenky prosím zasílejte jednotlivým účastníkům, v kopii vždy také na 
XXXXXXXXXXX,  XXXXXXXXXXX v textu e-mailu uveďte také, že bude zajištěn transfer 
z/na letiště. 
 
Následně prosím vystavte tři samostatné faktury: 

• zvlášť fakturu za letenky – přílohou budou všechny zakoupené letenky (pokud nám 
nebudou zasílány průběžně) 

• zvlášť fakturu za transfery  



 2 

• zvlášť fakturu za ubytování – přílohou bude seznam ubytovaných a data ubytování 
potvrzené příslušným hotelem 

 
 
Faktury vystavte, prosím, s následujícími údaji:  
 
Ministerstvo financí 
Oddělení 5805  
XXXXXXXXXXX  
Letenská 15, 118 10 Praha 1 
IČ: 00006947 / DIČ: CZ00006947 
e-mail: XXXXXXXXXXX 
 
Název akce: Letenky / Transfery / Ubytování (vyberte jednu možnost dle faktury) – Závěrečná 
konference Programu CZ02 – Biodiverzita, monitoring a změna klimatu konaná dne 28. března 
2017, Financováno z Managementu Programu CZ02 EHP fondů. 
 
Objednatel i dodavatel souhlasí s tím, že tato objednávka (vč. příloh) a její potvrzení, jakož i její 
text, může být v elektronické podobě zveřejněna v registru smluv, na internetových stránkách 
Objednatele, a dále v souladu s povinnostmi vyplývajícími z jiných právních předpisů, případně na 
jiném místě, bude-li k tomu Objednatel povinen, a to bez časového omezení. 
 
 
 
Děkuji za spolupráci. 
 
S pozdravem  
     
   
 

                               XXXXXXXXXXX 
                               XXXXXXXXXXX 

Centrální finanční a kontraktační jednotka 
 
 
Potvrzení Objednávky: 
 
V Praze dne …………………. 
 
 
 
 
……………………………….. 
František Pacholík – SIT TRAVEL 

XXXXXXXXXXX 
zástupce dodavatele 


